



Bielsko-Biała 23 Kwiecień 2018r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 24/2018

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Comau Poland, Magneti Marelli Poland, Delfo Polska, CEVA Automotive
Logistics Poland, Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,
New Pinto Poland, Marpol, ASK Poland.

Komunikat dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki Shiloh Industries Sp. z o. o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej pragnie poinformować członków związku Zawodowego oraz pracowników Shiloh Industries Sp z o. o. że w dniu **23.04.2018r** odbyło się spotkanie Organizacji Związkowych z Dyrekcją Spółki.

W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele Dyrekcji Spółki Shiloh Industries oraz przedstawiciele naszego Związku Zawodowego. Spotkanie miało mieć na celu rozpoczęcie rozmów płacowych, jednak Dyrekcja Spółki zakomunikowała, iż dzisiejsze spotkanie jest spotkaniem „wyjaśniającym” nasze żądanie, w związku z tym, na spotkaniu byli nieobecni przedstawiciele drugiego Związku Zawodowego nad czym ubolewamy ponieważ uważamy, iż negocjacje powinny być prowadzone wspólnie przez wszystkie strony.

Jako Związek Zawodowy podtrzymaliśmy swoje żądanie, uważamy że kwota **400 zł brutto** miesięcznie od **1.04.2018** wzrostu funduszu płac pokrywa się z wzrostem wynagrodzeń w rejonie i jest w miarę adekwatna do warunków pracy w Spółce. Dyrekcja Spółki zapewniła nas, że na kolejnym spotkaniu odniesie się do naszych propozycji.

Wstępną datę kolejnego spotkania ustalono na dzień **7.05.2018r** co ma zostać potwierdzone przez wszystkie strony.

Pracownicy oraz przedstawiciele załogi widzą potrzebę wielu zmian w prawie wewnętrznym tak aby był lepszy komfort pracy w zakładzie co przełoży się dla dobra osób zatrudnionych jak i Spółki w której pracują.

Do wiadomości:

- Dyrekcja Shiloh Industries Sp .z o. o.
- Pracownicy Spółki Shiloh Industries Sp. z o. o.

PRZEWODNICZACY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYKAZŁADOWA
FCA POLAND S.A. i SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grażyńskiego 141

Za Zarząd

Stanisław Młynarczyk